
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  59  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 601-8-2008

        Commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione comparativa
per posti di ricercatore universitario presso la facoltà di scienze della formazione  

       Visto il decreto-legge 3 febbraio 1993, n.29 e successive modifìcazioni ed integrazioni; 
 Visti i decreti del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n.487 e 30 ottobre 1996, n. 693; 
 Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210 recante norme per il reclutamento dei ricercatori e dei professori universitari di ruolo; 
 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 19 ottobre 1998, n. 390 recante norme sulle modalità di espletamento delle predette procedure 

pey il reclutamento dei professori universitari di ruolo e dei ricercatori ed in particolare l’art. 3; 
 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117 recante modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 

n. 390/1998; 
 Visto il decreto rettorale n. 2769 del 7 dicembre 2007 il cui avviso è stato pubblicato nella  Gazzetta Ufficiale  - 4ª serie speciale - n. 101 del 

21 dicembre 2007 con cui sono state indette le procedure di valutazione comparativa per la copertura di cinque posti di ricercatore universitario per 
la facoltà dì scienze della formazione di questo Ateneo; 

 Vista la deliberazione del Consiglio della facoltà di scienze della formazione con la quale sono stati scelti i componenti designati - ai sensi 
dell’art. 3 - comma 3 - del decreto del Presidente della Repubblica n. 117/2000; 

 Visto il decreto rettorale n. 1102 del 23 maggio 2008 con cui è stata indetta la procedura elettorale per la designazione dei docenti da eleggere, 
ai fini della formazione delle commissioni giudicatrici; 

 Visto il risultato delle operazioni di voto per la designazione dei componenti elettivi delle commissioni giudicatrici per le valutazioni compa-
rative di questo Ateneo; 

 Decreta: 

 Le commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione comparativa per posti di ricercatore universitario presso la facoltà di scienze della 
formazione di questo Ateneo, indette con decreto rettorale n. 2769 del 7 dicembre 2007, sono nominate come segue:

 

     

  
 08E06741


